
 پیام دیپلمات ایرانی
 از مسکو به بهارستان 

سفیر جمهوری اسامی ایران در روسیه با اشاره به 
مزایای موافقت نامه تجارت آزاد با کشورهای عضو 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا در رشد تولید ملی و صادرات، 
شتاب بخشی به فرایند تصویب این موافقت نامه در 

مجلس شورای اسامی را خواستار شد.
کاظم جالی در حاشیه بازدید از پاویون جمهوری 
اسامی ایران در نمایشگاه بین المللی قطعات و لوازم 
یدکی خودرو موسوم به اتومبیلیتی مسکو افزود:  باید 
اعتراف کنیم که برخی کشورها در به دست آوردن 
سهم مناسب از بازار اتومبیل و قطعات خودرو روسیه 
و فرصتی که به دنبال تحولات بین المللی ایجاد شده 
است، گام های مناسب تری برداشته اند.سفیر ایران در 
روسیه در عین حال خاطرنشان کرد:  همه مسائل در 
رشد صادرات صنعت خودرو ایران به روسیه متأثر 
از عواملی همچون بازاریابی نیست، بلکه اگر برخی 
اتفاقات با سرعت بیشتری رخ دهد، می تواند به تحقق 
این هدف کمک کند.وی در این زمینه با اشاره به 
امضای موافقت نامه تجارت آزاد بین جمهوری اسامی 
ایران و پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
تصویب این موافقت نامه در پارلمان بیشتر کشورهای 
عضو این اتحادیه،  شتاب بخشی به تصویب آن در 
مجلس شورای اسامی را خواستار شد.جالی با اشاره 
به اینکه اجرایی شدن موافقت نامه تجارت آزاد ایران و 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا و حذف تعرفه گمرکی ۸۷ 
درصد کالاها در گروی تصویب همه مجالس کشورهای 
طرف قرارداد است، گفت: اگر این موافقت نامه سریع تر 
در مجلس شورای اسامی تصویب شود، تعرفه گمرکی 
۸۷ درصد کالاها در تجارت بین ما و کشورهای عضو 
آن اتحادیه به حدود صفر می رسد و این موضوع 
می تواند به سود صادرکننده باشد.وی ادامه داد: از 
این رو، اگر موانع فراروی صادرات محصولات ایرانی را 
برداریم، از جمله در صنعت خودرو، قابلیت رشد زیادی 
در صادرات محصولات داریم و قادر خواهیم بود حضور 
قوی در بازار روسیه داشته باشیم.جالی با اشاره به 
گزارش های ارائه شده از سوی دست اندرکاران صنعت 
خودرو و فعالان بخش خصوصی حاضر در نمایشگاه 
اتومبیلیتی گفت:  از سه سال قبل تاکنون، رشد 
صعودی در قراردادهای تجاری شرکت های ایرانی با 
شرکت های روسی برای صادرات قطعات خودرو شاهد 
هستیم.وی ادامه داد: به لحاظ قطعه سازی، ایران از 
رشد بسیار خوبی برخوردار است و پیشرفت های کشور 
ما در این صنعت در شرایط تحریم را برخی فعالان 
صنعت خودرو در روسیه باور نمی کنند؛ در این شرایط، 
نمایشگاه اتومبیلیتی فرصت خوبی را برای تقویت 
شناخت متقابل فعالان این صنعت و همچنین تقویت 

صادرات در این بخش را فراهم کرده است.

اخبار گزارش

دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک اعام کرد 
ایران هیچ هدف و انگیزه ای برای دخالت در انتخابات آمریکا 
ندارد. اگر دولت آمریکا در این ادعا صادق باشد، اسناد خود 

را در اختیار ما قرار دهد تا پاسخ ما را دریافت کنند.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک در پاسخ 
به رسانه های آمریکایی درباره بیانیه مشترک نهادهای 
اطاعاتی و سایبری راجع به دخالت کشورمان در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا با تاکید بر اینکه »چنین ادعاهایی 
بی اساس و فاقد هرگونه وجاهت است« اعام کرد: همانطور 
که قبا هم اعام کرده ایم ایران هیچ هدف و انگیزه ای برای 
دخالت در انتخابات آمریکا ندارد. اگر دولت آمریکا در این 
ادعا صادق باشد، اسناد خود را در اختیار ما قرار دهد تا 

پاسخ ما را دریافت کنند.
 سرویس های اطاعاتی ایالات متحده در بیانیه ای 
بدون ارائه شواهد مدعی شدند که اطمینان دارند ایران 
مسئول هک ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد حزب 
جمهوری خواه و رئیس جمهور پیشین آمریکا است و گفتند 
این نفوذ سایبری را بخشی از تاش گسترده تر تهران برای 
مداخله در سیاست آمریکا و به طور بالقوه شکل دادن 
به نتیجه انتخابات می دانند.این، برای اولین باری است 
که دولت ایالات متحده با ارزیابی اداره تحقیقات فدرال 
)اف بی آی( و دیگر آژانس های اطاعاتی، هک هایی را که 

خطر دخالت خارجی در انتخابات را دوباره افزایش داده 
است، مقصر می داند و ادعا می کند که چگونه ایران، عاوه 
بر دشمنان پیچیده تری مانند روسیه و چین، همچنان 

نگرانی اصلی باقی مانده است.
این مقامات عاوه بر حمله به کارزار ترامپ ادعا می کنند 
که ایران تاش کرده است تا ستاد انتخاباتی کامالا هریس، 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات نوامبر آمریکا را نیز  هک 
کند.مقامات فدرال مدعی اند که هک و فعالیت های مشابه 
به منظور ایجاد اختاف، سوءاستفاده از شکاف در جامعه 
آمریکا و احتمالا تأثیرگذاری بر نتیجه انتخاباتی است که 
ایران آن را به ویژه از نظر پیامدی که می تواند بر منافع 

امنیت ملی اش داشته باشد، تأثیرگذار می داند.
اف بی آی، دفتر مدیر اطاعات ملی و امنیت سایبری و 
آژانس امنیت زیرساخت در بیانیه مشترک خود مدعی 
شدند: ما شاهد فعالیت های تهاجمی فزاینده ایران در این 
دوره از انتخابات بوده ایم که به ویژه، عملیات های نفوذی 
که عموم مردم آمریکا را هدف قرار می دهد و عملیات 
سایبری که کارزارهای انتخابات ریاست جمهوری را هدف 
می گیرند، در برمی گیرد.ایالات متحده تاکنون جزئیاتی را 
که نشان می دهد چگونه به این نتیجه رسیده که ایران 
مسئول هک است، ارائه نداده و همچنین ماهیت اطاعاتی 
را که ممکن است از کارزار ترامپ به سرقت رفته باشد، 

مشخص نکرده است.
اما در این بیانیه ادعا شده است که جامعه اطاعاتی 
ایالات متحده اطمینان دارد ایرانی ها از طریق مهندسی 
اجتماعی و تاش های دیگر به دنبال دست یافتن به افرادی 
بوده اند که به ستادهای انتخاباتی هر دو حزب دموکرات 
و جمهوری خواه دسترسی مستقیم دارند.همچنین در این 
بیانیه ادعا شده است که تاش ها این چنینی برای تاثیر 
بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا چیز جدید نیست 
و ایران و روسیه پیش از این هم از تاکتیک های مشابه 
برای دخالت در انتخابات در دوره ای گذشته استفاده کرده 
بودند.سه نهاد اطاعاتی ایالات متحده در بیانیه ای مشترک 
جمهوری اسامی را متهم کردند که با "سرقت اطاعات 
ستادهای انتخاباتی" در تاش است تا روند انتخابات 
ریاست جمهوری در آمریکا را تغییر دهد.پلیس فدرال 
آمریکا )اف بی آی(، دفتر مدیر اطاعات ملی و همچنین 
سازمان امنیت سایبری و امنیت زیرساخت ایالات متحده 
در این بیانیه تاکید کردند که حکومت ایران به دنبال ایجاد 
اختاف و تضعیف اعتماد عمومی به نهادهای دموکراتیک 
در آمریکا است.این نهادها با اشاره به "عاقه دیرینه  ایران 
به بهره برداری از تنش های اجتماعی از روش های مختلف"، 
حکومت جمهوری اسامی را به "استفاده از عملیات 
سایبری برای دستیابی به اطاعات حساس مربوط به 

انتخابات ایالات متحده" متهم کردند.سه نهاد اطاعاتی 
مهم آمریکا با تاکید بر اینکه "شاهد فعالیت های تهاجمی 
فزاینده ایران در طول این دوره از انتخابات" بوده اند، به ویژه 
به عملیات های نفوذی که عموم مردم آمریکا و همچنین 
عملیات سایبری که ستادهای انتخاباتی ریاست جمهوری را 

هدف قرار می دهند، اشاره کردند.
این نهادها هدف حکومت ایران از این تهاجم سایبری را 
"شکل دادن به نتیجه انتخابات آمریکا" با توجه به تاثیری 
دانسته اند که "این انتخابات می تواند بر امنیت ملی ایران 
داشته باشد."این بیانیه از جمله اقدامات جمهوری اسامی را 
شامل فعالیت هایی دانسته که اخیراً در مورد به خطر انداختن 
ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه 
در انتخابات پیش رو گزارش شده است. محافل اطاعاتی 
آمریکا این اقدام ها را به حکومت ایران نسبت داده اند. پلیس 
فدرال آمریکا )اف بی آی( روز دوشنبه ۱۲ اوت )۲۲ مرداد( 
در بیانیه ای کوتاه تائید کرده بود که درباره احتمال دخالت 
سایبری هکرهای جمهوری اسامی در ستادهای انتخاباتی 
ریاست جمهوری آمریکا تحقیق می کند.چندی پیش از آن 
سایت خبری "پولیتیکو" نخستین بار درباره حمله هکری به 
ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ خبر داده بود. استیون چونگ، 
سخنگوی ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ این حمات را به 

جمهوری اسامی نسبت داده بود.
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آمریکا اسناد ادعای دخالت ایران در انتخاباتش را رو کند

سیاست روز- مهدی یوسفی   سخنگوی وزارت امور خارجه در تشریح منش 
مقاومتی امیر دیپلماسی گفت، شهید امیرعبداللهیان در دفاع از مقاومت دچار 
لکنت زبان و تردید نمی شد و در نشست و برخاست با مقامات بلندپایه جهان 
و سازمان های بین المللی و وزرای خارجه کشورهای غیرهمسو و حامیان رژیم، 

دچار تردید نبود.
 مراسم رونمایی از تندیس شهید حسین امیرعبداللهیان دیروز به همت جمعیت 
دفاع از مردم فلسطین و با حضور فرزند شهید امیرعبداللهیان ،ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه، فضلی رئیس حوزه وزارتی وزارت امور خارجه 
و حجت الاسام رحیمیان دبیرکل جمعیت دفاع از مردم فلسطین و گودرزی 
معاونت بین الملل وزارت کشور برگزار شد.وی در ادامه افزود: از جمعیت دفاع 
از مردم فلسطین و دست اندرکاران اجاسیه بین المللی مجاهدان در غربت 
بخاطر اهتمام در تجلیل از مقام شهید والا مقام حسین امیرعبداللهیان که در 
جوار رئیس جمهور مردمی شهید آیت الله رئیسی به ملکوت اعا پرواز کردند 

تشکر دارم.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: حسین امیرعبداالهیان در هر پسُت و مقام و 
عنوان فکر و اندیشه و قلبش با مقاومت بود. تاش او و کوشش فکری او با مسئله 
مقاوت عجین بود این را به عنوان کسی عنوان میدارم که در ۱۵ سال گذشته 
شغل خودم با این شهید از نزدیک عجین بودم. تجلیل از امیرعبداللهیان تجلیل 
از فرهنگ و اندیشه است. وی این حمایت را نه مسئولیت سازمانی که یک وظیفه 

ایمانی و یک وظیفه اخاقی می دانست.
وی افزود: شهید از بنُ دندان به بودن در کنار مقاومت اعتقاد داشت و این را 
در لحظه به لحظه فعالیت دیپلماتیک خود در نظر داشت. وی زبان گویای ملت 
مظلوم فلسطین و ملت های تحت ظلم رژیم صهیونیستی در منطقه بود. شهید 
زبان رسای فلسطین در مجامع بین المللی و در عالی ربته ترین نشست های بین 
المللی بود.کنعانی بیان کرد: امیرعبداللهیان در دفاع از مقاومت دچار لکنت زبان 
و تردید نمیشد و در نشست و برخاست با مقامات عالی دنیا و سازمان های بین 
المللی و وزرای خارجه کشورهای غیرهمسو و حامیان رژیم دچار تردید نبود. 
من این را بارها و بارها در نشست های مختلف دیدم و تجربه کردم،  شهید عزیز 

حمایت از فلسطین را یک مسئولیت انسانی میدید.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: شهید امیرعبداللهیان دیگران را شیفته 
اخاق خود می کرد ولی در زمانی که بحث مقاومت بود وی انسانی با صابت 
محکم و قوی بود. اینگونه بود که شهید هنیه بارها به آقای امیرعبداللهیان 
می گفت شما نه فقط وزیر خارجه ایران که وزیر امور خارجه مقاومت هستید.

در ادامه »حجت الاسام رحیمیان« دبیر کل جمعیت دفاع از مردم فلسطین نیز 
عنوان داشت: فلسفه برگزاری این نشست در جمعیت دفاع از فلسطین این بود 

که این شهید بزرگوار از ارکان این جمعیت بودند.
وی افزود:شهید امیرعبداللهیان عضو هیات امنای این جمعیت و عضو خبرگزاری 
قدس وابسته به این جمعیت بودند. آنچه از شهید امیرعبداللهیان دیدیم مشاهده 
اخاص تدین روشن بینی و ایمان این انسان بزرگوار بود. وی واقعا شهید بود و 
تمام زندگی این شهید بی ریا و با اخاص بود.رحیمیان بیان داشت: شهید عزیز 
در عرصه های مختلفی ایفای نقش کرد که شاید جامعه از بسیاری از آنان هیچ 
اطاعی ندارند. در موقعیتی که شرایط خطیر بود و هر لحظه احتمال شهادت 
بود شهید امیرعبداللهیان میگفت شاید فایده وزیر شهید از وزیر زنده برای کشور 
بهتر باشد .در زمان ما شهادت حاج قاسم و جلوه های شگفت انگیزی که پدید 
آمد و شهادت بسیاری از شهدای دیگر و نهایتا شهادت آیت الله رئیسی و شهید 
امیرعبداللهیان آثار شگفت انگیزی داشت.دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلسطین 
همچنین بیان کرد: وی در کام و سخنانش از مقام ولایت میگفت و در پیروی 
از رهبری هم اطاعت و هم تبعیت داشت.همچنین »حجت الاسام خسروپناه« 
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی نیز اظهارداشت: شهید امیرعبداللهیان انسانی 
صادق مخلص و ولایتمدار بود. شهید امیرعبداللهیان در سه سال وزارت خود 
توانست یک دیپلمات میدانی باشد. این دو گانه دیپلمات و میدان در الگوی 

امیرعبداللهیان مرتفع شد و جایگاهی نداشت.

شهید امیرعبداللهیان در دفاع از مقاومت 
دچار لکنت زبان نمی شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140360312004003974 مورخ 1403/05/02 
پیرو رای شماره 140260312004018992 مورخه 1402/12/26 موضوع کلاسه 
1401114412004001072  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم شیری قابوس فرزند قره  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27023 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی سارلی مختوم  بخش 15 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از آتابای آق ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10143  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003867/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آی تکین خالی زاده  فرزند 
بردی  بشماره شناسنامه  0  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10295
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003870/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  644  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10297
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003864/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  0  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی  
63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه از مالک 
رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه وراث ( 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

10299
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003873/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفورا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  5690  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10301
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003887/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز محمد خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  688  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10303
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003897/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی مریم  نادر زاده   فرزند آنا  
بشماره شناسنامه  5  صادره از در مقدار  26/ 1398  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10305
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003891/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خالی زاده  فرزند بردی 
بشماره شناسنامه  645  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10307
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003895/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه اخگر  فرزند برد قلیچ  
بشماره شناسنامه  233  صادره از در مقدار  26/ 1398  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10309
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003889/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  4860136111  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  
بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و 
تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10311
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003882/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  4766  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10314
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003885/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  723  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10316
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003861/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سارا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  12  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003893/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین خالی زاده  فرزند بردی 
بشماره شناسنامه  4860211626  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  
بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و 
تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10320
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003859/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  سولماز خالی زاده  فرزند 
بردی  بشماره شناسنامه  4860015436  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع  
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال 
ملک  بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت 
و تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10322
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ابلاغ اجرائیه 
خانم فاطمه امینی فر فرزند رمضان به نشانی: گرگان - کوی فرزانگان ) ویلا 
شهر( - کوچه ویلای 21 مجتمع آسمان طبقه همکف بدینوسیله اعلام می گردد 
بستانکار بانک سپه شعبه آزادشهر باستناد یک فقره سند رهنی به شماره 30353 
مورخ  1399/04/19  تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 123- آزادشهر در مورخ 
1402/07/27 در قبال مبلغ 307/ 949/ 034/ 1  ریال بانضمام نیم عشر 
اجرائی به مبلغ  653/ 747/ 51 ریال علیه جنابعالی و آقای محمود سیقی فرزند 
شمس اله به علت عدم انجام تعهد، مبادرت به صدور اجرائیه نموده و درخواست 
بستانکار پس از طی تشریفات قانونی، تحت بایگانی شماره 140200443 در اجرای 
این اداره تشکیل و پرونده مزبور در جریان اقدام می باشد. لذا چون طبق گزارش 
مامور ابلاغ پست، ابلاغ واقعی به شما میسر نگردید با تقاضای بستانکار و باستناد 
ماده 19 -آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا، اجرائیه فوق الذکر در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محل آگهی می شود. لذا چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خویش ننمائید، 
بدون انتشار آگهی دیگری، عملیات اجرائی طبق مقررات قانونی تعقیب خواهد شد. 

م الف:  10370
رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر


